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CHARTRES AGGLO NORD
CHARTRES 28000

CHARTRES AGGLO NORD
LEVES, dans Environnement boisé et calme, maison récente de 2009 avec piscine hors sol (8 x 4). Au rdc
spacieux séjour/salon avec très beau jardin d'hiver traversant donnant sur terrasses sans vis à vis, cuisine
entièrement équipée, salle d'eau (hydromassage), salle de jeux (possibilité 4ème chambre). A l'étage : 3
chambres dont une avec grand dressing, salle de bains (balnéo) . Terrain arboré de 834 m². Accès N154.
DPE : D

160 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Exposition Est-Ouest

Nombre étages 1

Bien en copropriété Non



Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour EST-OUEST

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Pompe à chaleur

Etat intérieur Excellent

Cheminée Insert

Jardin Oui

Année construction 2009

Neuf - Ancien Récent

Vis-à-vis Non

Fenêtres Triple Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Surface séjour 66 m2

Nombre de terrasse 2

Type de Stationnement Aérien

Piscine Oui

Diagnostic Energétique Oui



Conso Energ 179 kWh/m2 par an
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